D 100100169 - FRANQUIA DE LICENÇAS UTILIZADAS, COM BGEEJ 

SUPORTE ILIMITADO, COM ATUA:IZAÇÕES ILIMITADAS DA 1200 12 R$ 71,00 MÊS 

PLATAFORMA CONTRATADA AO MES. (SERVIÇOS MENSAIS) 

5.1. O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 1.113.000,00 (Um Milhão, 

cento e Treze Mil Reais), sendo no primeiro mês parcela única do item (1 ) mais 1 parcela do 

item (2) perfazendo o valor de R$ 175.800,00 (cento e setenta cinco mil e oitocentos reais) e 

as demais 11 parcelas mensais de R$ 85.200,00( oitenta e cinco mil e duzentos). 

6. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

6.1. O Contrato terá validade de 12 meses, finalizando em 15 de outubro de 2022 contados da 

data da confecção deste instrumento grafado na última página, limitando-se aos devidos 

créditos orçamentários, nos termos do art.

[...]

COMPLETA DOS PROCESSOS INTERNOS E COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA OFICIAL, PROVIMENTOS DE PROCESSOS NATU-DIGITAIS, CENTRAL 

DE ATENDIMENTO E GESTÃO ELETRONICA DE INDICADORES. ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 

Itens do Empenho 

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total 

Data do Empenho: 15/10/2021 

Valor: 261.000,00 ( Duzentos e Sessenta e Um Mil Reais) 

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 15/10/2021 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO 

WENDELL BATISTA DE ARAÜJO 

CPF: 747.612.003-59 

Secretário de Administração 

Empenho: 887 

PRÓPRIO EM:15/10/2021 

Servidor

[...]

âmbito da Prefeitura Municipal de Juazeiro, conforme solicitação da SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO-, o Sr. WENDELL BATISTA DE ARAÚJO, Lei nº 10.520/2002 -
PE nº 060/2021 PA nº246/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. 
Contratada: SOGO SOLUÇOES SERVIÇOS EM TECNOLOGIA L TDA, O valor global 
é de R$1.113.000,00 (Um Milhão, cento e Treze Mil Reais). Assinado em 21/10/2021. 

CONTRATO Nº 346-2021 - OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de recarga de 
cartucho para impressoras de diversas marcas, para atender às necessidades da 
Secretaria de Cultura Turismo e Esportes- SECUL TE, conforme solicitação da

[...]

para atender às necessidades da Secretaria de Administração, conforme solicitação o 
Sr. WENDELL BATISTA DE ARAÚJO, Lei nº 10.520/2002 - PE nº077/2021 PA 
nº284/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada: 
ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME, O valor global é de R$ 135.000,00 
(cento e trinta e cinco mil reais). Assinado em 20/10/2021. 

. CerlificaçãÓ Digital: FYK2Í-IPZF-GHNUYYQÕ-3[PO]?X?:sf'(g7=NFT -

Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br 

Documento assinado dígitalm&nte conforme MP n° 2.200-2/2001 ele 24/08/2001, que institui a infra-estruwra de Chaves Pcíblicas Brasileira - /CP Brasil